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Uusi osakepohjainen kannustinjärjestelmä Kemiran johtoryhmän jäsenille 
 
Kemira Oyj:n hallitus on päättänyt uudesta strategisen johtoryhmän jäsenille suunnatusta 
osakepalkkiojärjestelmästä osana konsernin kannustus- ja sitouttamisjärjestelmiä. Järjestelmä 
jakautuu kolmeen vuoden mittaiseen ansaintajaksoon, jotka ovat 2009, 2010 ja 2011. Palkkion 
maksaminen perustuu asetetun liikevoittotavoitteen saavuttamiseen. Lisäksi ohjelmassa on kolmen 
vuoden pitkän aikavälin tavoite, joka on sidottu liikevoittoprosentin kehitykseen vuoden 2011 loppuun 
mennessä.  
 
Osakepalkkiojärjestelmässä mahdolliset palkkiot maksetaan Kemiran osakkeina ja verot kattavana 
rahaosuutena asetettujen tavoitteiden saavuttamisen mukaisesti.  Järjestelmän perusteella 
maksettavien osakkeiden ja rahaosuuden yhteisarvo kolmen vuoden aikana ei voi ylittää henkilön 
tältä ajalta kertyvää rahapalkkaa.  
 
Osakepalkkiojärjestelmän perusteella ansaitut osakkeet on omistettava vähintään kaksi vuotta kunkin 
palkkiosuorituksen jälkeen. Lisäksi johtoryhmän jäsenten on pidettävä Kemiran 
osakepalkkiojärjestelmien kautta saamiaan Kemira Oyj:n osakkeita vähintään vuotuisen kiinteän 
rahapalkkansa verran niin kauan kuin heidän työsuhteensa yhtiöön jatkuu.  
 
Järjestelmässä mahdollisesti luovutettavina osakkeina käytetään yhtiön omistuksessa olevia tai 
osakemarkkinoilta hankittavia Kemira Oyj:n osakkeita. 
 
Johtoryhmän jäsenille suunnatun uuden osakepalkkiojärjestelmän lisäksi Kemirassa on ollut vuodesta 
2004 lähtien käytössä avainhenkilöille suunnattu osakepalkkiojärjestelmä, mistä johtoryhmän jäsenet 
jäävät nyt pois. 
 
Osakepohjaisilla kannustinjärjestelmillä pyritään yhdistämään omistajien ja avainhenkilöiden tavoitteet 
yhtiön arvon nostamiseksi, sitouttamaan avainhenkilöt yhtiöön sekä tarjoamaan heille kilpailukykyinen 
omistukseen perustuva palkkiojärjestelmä. 
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Hallituksen sihteeri, lakiasiainjohtaja Jukka Hakkila 
Puh. 040 544 2303 
 
 
 
Kemira on fokusoitu yritys, paras veden- ja kuitujenkäsittelyn kemiassa. 
 
Vuonna 2008 Kemiran liikevaihto oli noin 2,8 miljardia euroa ja henkilömäärä 9 400. Kemira toimii 40 
maassa. 
 
www.kemira.com 


